

---

## **Becuri si lampi fluorescente ADV1152768 16.06.2020**

I.D.: 47544337

---

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.220,06 RON - 3.220,06 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare Valoare vanzare 1 Starter S2 buc 200 0,78 156,00 2 Bec LED 7W E27 buc 30 3,74 112,20 3 Bec LED 9W E27 buc 30 3,51 105,30 4 Tub neon 18W TL-D SNOW WHITE buc 300 3,86 1158,00 5 Tub neon 36W TL-D SNOW WHITE buc 100 4,24 424,00 6 BOBINA 1X18W buc 20 12,74 254,80 7 BOBINA 2X18W buc 20 12,74 254,80 8 Lampa iluinaat industrial LED 54W/ 4860lm, 4000k, 1500mm buc 8 94,37 754,96

---